PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 083/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se na Secretaria

Municipal de Educação, conforme Anexo I,  para tomar posse do cargo.

 Rolândia, 20 de Março de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

B
-B

7A
9-

F
0D

6-
49

8C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
B

-B
7A

9-
F

0D
6-

49
8C

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

Data: 27/03/2025

Horário: 08:00h

Local: Secretaria Municipal de Educação (Rua Soshishi Sasaki, 804 – Parque Industrial

Roland)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.214-35 MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES PROFESSOR ENSINO BÁSICO 30 HORAS

014.703.327-30 LETICIA PEREIRA OLEGÁRIO DE SOUZA PROFESSOR ENSINO BÁSICO 30 HORAS

014.703.283-94 JÉSSICA TALITA MARQUES JACOMELLI PROFESSOR ENSINO BÁSICO 30 HORAS

014.703.299-28 FABIANA MANDROTI DA SILVA PROFESSOR ENSINO BÁSICO 30 HORAS

Data: 27/03/2025

Horário: 10:00h

Local: Secretaria Municipal de Educação (Rua Soshishi Sasaki, 804 – Parque Industrial

Roland)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.250-63 BIANCA IVANCHUNKI SCOMPARIN PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

014.703.161-14 THAISA ALMEIDA HRETCIUK CATAFESTA PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

014.703.157-34 MARIANA ANDERSEN DA SILVA  PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

014.703.164-01 ALINE APARECIDA CRISTINO PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

014.703.162-87 TARSILA PINHEIRO MESQUITA  PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

014.703.231-73 JANAINA DE MATOS PROFESSOR ENSINO BÁSICO 40 HORAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

B
-B

7A
9-

F
0D

6-
49

8C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
B

-B
7A

9-
F

0D
6-

49
8C